2021 年度泰山景区评估认定职业技能培训
机构的公示

根据《泰安市人民政府办公室<关于开展职业技能提升

行动>的通知》（泰政办字﹝2019﹞59号）、《泰安市劳动

就业办公室关于印发<泰安市职业培训实施细则>的通知》

（泰劳就﹝2019﹞10号）的文件精神，按照“条件公开、自

愿申报、择优认定、社会公示、动态管理”的原则进行综合

评估，由泰山景区人力资源部委托第三方对培训机构提交的

资料、培训场所、教学实训设备、师资状况、培训专业、制

度建设等情况进行综合评估打分。

现将 2021年度泰山景区评估认定的 6 家职业培训机构

向社会进行公示，公示名单如下：

泰安市大树职业培训学校有限公司

泰安市聚美名妆职业培训学校

泰安市泰山景区星诉月倾职业技能培训学校有限公司

泰安市华鲁劳动职业培训学校

泰安市泰山区清谿职业培训学校

泰安市美迪职业培训学校

公示期 2021 年 6月 2 日（一天），公示期间接受社会

各界监督，监督电话：0538-5369166。

泰山景区人力资源部

                                 2021年 6 月 1 日